Российская Федерация

Совет депутатов Альшанского  муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Пятнадцатое  заседание Совета депутатов                                                    Альшанского  муниципального образования                                                        второго созыва.

РЕШЕНИЕ

от 20.10.2009 года                        №  15-20

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов от 24 декабря 2008года №5-8
«О бюджете Альшанского муниципального
образования  на 2009 год»
    На основание статей 3, 21, 50, 51, 52 Устава Альшанского муниципального образования , Совет депутатов Альшанского  муниципального образования  Р Е Ш И Л:

     1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Альшанского муниципального образования от 24 декабря 2008 года № 5-8  «О бюджете Альшанского  муниципального образования на 2009 год»
     1.1. Абзац первый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить бюджет Альшанского  муниципального  образования на 2009 год по доходам  в сумме 1322,9 тыс. рублей из них собственные 1244,4  тыс.рублей и по расходам в сумме  1322,9  тыс.рублей»:
     1.2. В приложении 1 к решению:

            а) добавить строку следующего содержания:

	Классификация

доходов
	               Наименование доходов

	                  Сумма            тыс. руб.

	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам поселений
	10,0

	Итого доходов:
	78,5

1.3. В приложении 2 к решению:

            а) добавить строку следующего содержания:

	Код главного
администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	237
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие  межбюджетные трансферты,

передаваемые  бюджетам  поселений

1.4. В приложении 3 к решению:

    а) добавить строку следующего содержания:

	Обновление и сопровождение программного обеспечения ОЦП  «Развитие местного самоуправления Саратовской области на 2009-2012 гг.»
	01
	14
	10,0

	Итого расходов
	1322,9

1.5. В приложении 4 к решению:

а) добавить строку следующего содержания:

	Обновление и сопровождение программного обеспечения ОЦП «Развитие местного самоуправления Саратовской области на 2009-2012 гг.»
	237
	01
	14
	7950000
	500
	10,0

	Итого расходов
	1322,9

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде   в правлении СХПК «Альшанский»
Глава   Альшанского                                                                      М.Ф. Виняев
муниципального образования
                                                                                                                            Приложение

                                       к решению Совета депутатов                                                                    Альшанского муниципального образования

                                                     от 20.10.2009 года № 15-20

Администратор доходов и источников внутреннего                                            финансирования   дефицита бюджета администрации                                        Альшанского муниципального образования                                                  Екатериновского муниципального района                                                                  Саратовской области

на 2009 год

	Код       главного администратора
	                Код

          Бюджетной

     классификации
	          Наименование

	237       Администрация   Альшанского  муниципального  образования

Екатериновского  муниципального  района Саратовской области

	237
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам поселений